ceptio queritur an tales sint reingendi. libro. iij.  
dist. xlij. 1

**E**dificiu

Edificiu spualis ordo. li. iij. dist. xxvij. 38

**E**ffabile

Effabile et nominabile dicitur duplicif. lib. j. dist. xxij. 8.

**E**ffectus

Effectum connotans nomen aliquod. dicitur respectum  
dupliciter. et fm quem est essentialis. et fm quem no-  
tionale. li. j. di. xv. 20

Effectus quando pender ex causa variabili et necessa-  
ria aliter ab ista aliter ab illa et nominatur. libro. j.  
dist. xl. 22.

Effectus comparatur ad causam supremam. et ad cau-  
sam creatam. et fm que modum fiunt aliqua casu.  
et aliqua fortuna. li. j. di. xlv. 5.

Effectum non remoueri pmanere causa quomodo in-  
telligitur. li. ij. dist. xxxij. 21.

Effectus aliquis dicitur a causa sub aliqua conditioe  
super addita tripliciter. li. ij. dist. xxvij. 13.

Effectui dei quando pot aliquis repugnare. et quando  
non li. ij. dist. xxxv. 23.

Effectui inferre nocentia potest esse duplicif et fm  
que modum potest aliquid deo contrariari in suo ef-  
fectu. li. ij. dist. xxxv. 24.

Effectus est multiplex et quem respicit ordo charita-  
tis. li. ij. dist. xxix. 40

Effectum non esse in potestate nostra quomodo intel-  
ligitur. li. ij. dist. xxix. 43.

Effectus dei respectu creaturarum connotatur per ali-  
qua verba tripliciter. li. ij. di. xxxij. 4

Effectus iterum connotatur duplicif. et quod dicit de  
diligere effectum. li. ij. dist. xxxij. 8.

Effectus comparatur ad aliqua causam dupliciter et quod  
modo in suo pmo aduentu facit culpam quam inue-  
nit non esse. li. iij. dist. xxxij. 11.

Effectus deformiter pductus pot dupliciter conside-  
rari. et fm que modum habet veritate q producus effe-  
ctum deformem est deformato. libro. iij. di. xliij. 27.

**E**go

Ego sum qui sum. circumlocutio ista an significet no-  
men essentie vel persone. li. j. dist. ij. 4.

**E**gressus

Egredi quomodo dicantur omnia ab aula dei. libro. j.  
dist. xlv. 6.

Egressus continuus alicuius ab aliquo est dupliciter  
similiter et ademptio continua et quomodo vermis  
infernalis quondie rodit. li. iij. dist. l. 48.

**E**lectio

Electorum numerum non posse augeri vel minui quo-  
modo intelligit. libro. j. dist. xl. 5.

Electorum numerum augeri et minui ad statum presentis  
iusticie est referendu. libro. j. dist. xl. 31.

Electio an sit in deo eternaliter vel ex tempore. libro. j.  
dist. xl. q. j. c. B. 34.

Electio dicitur dupliciter ibidem. Iterum est duplex  
li. j. dist. xl. 36. Iterum est duplex. li. j. di. xl. 37.